
 

KOMPLETNÍ INFORMACE KE ZKOUŠKÁM A VLASTNÍ 
AKCI – ČTĚTE POZORNĚ. DĚKUJEME! 
 
BESÍDKA = Universum aneb tři knihy stvoření, žití a fantazie - 23.2.2013   

Neděle 23.2.2014 -  16.00hod - Centrum kultury Písek 

Taneční centrum Z.I.P.Písek zve děti i rodiče na tanečně divadelní projekt UNIVERSUM aneb tři knihy žití, 
stvoření a fantazie.  

Vstupné: 90,-Kč, děti do 10 let za 45,-Kč. Lístky jsou na místa, předprodej od 3.2.2014 na pokladně CK Písek. 

Vystupuje komplet celý ZIP. V první knize Stvoření vystupují děti, které s námi trpělivě chystaly Universum.      
V dalších dvou dílech pak postupně vystoupí všechny kurzy od Rodičů s dětmi, přes miniškoličky, děti,juny až 
po hvk.. 

 ROZPIS ZKOUŠEK DOMA V ZIPu – kdo může, přijde. Děkujeme. Čím víc z nás bude vědět, jak „to 

má vypadat“, tím lépe pak vlastní akce dopadne.Na vlastní zkoušku v kulturním domě budeme mít jen 23.2. 

11.2. komplet celý ZIP…pojedeme vše s projekcí dle scénáře  

Sraz: 16-16.30, zkouška 16.30 – 18.30 

18.2.  komplet celý ZIP…pojedeme vše s projekcí dle scénáře 

Sraz: 16-16.30, zkouška 16.30 – 18.30 

 

Vlastní akce UNIVERSUM 23.2. – přítomnost rodičů na zkouškách zakázána 

1. Zkouška od 10hod Universum kniha první STVOŘENÍ (zůstávají celý den) 

Sraz v 9.30 pro UNIVERSUM KNIHA ŽITÍ + Poušť a Lidstvo – pojedeme dvě zkoušky- cca.11.45-12.30 pauza na 
oběd – v místě možnost jídla a občerstvení od rána. KOSTÝMY  s sebou! 

2. Zkouška od 12.30 – Universum komplet všichni VYJMA rodičů s dětmi, miniminiškoličky a 
miniškoličky ( tzn. středeční hodiny 15-16,16-17) 

Sraz ve 12.00hod – kostýmy s sebou! 

3. Zkouška v 15.hod – rodiče s dětmi, miniminiškoličky a miniškoličky 

Sraz ve 14.45hod. 

DŮLEŽITÁ ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ: 

VŠICHNI BUDEME CHODIT ZADNÍM VCHODEM. NA SÁLE BUDOU JEN ÚČINKUJÍCÍ. 

ÚČINKUJÍCÍ BUDOU MÍT PÁSKY. BUDOU PO CELU DOBU AKCE S NÁMI – V ZÁKULISÍ NEBO NA BALKÓNECH. 
MEZI JEDNOTLIVÝMI KNIHAMI JE 10MINUTOVÁ PAUZA. O děti se budou starat mamky „hlídači“. Ostatní si 
v klidu užijete představení. 

PRO DIVÁKY A RODIČE SE DVEŘE KULTURNÍHO DOMU OTEVŘOU VE 14.00HOD, SÁL OTEVÍRÁME V 15.30HOD. 

 

http://www.tczip.cz/universum-aneb-tri-knihy-stvoreni-ziti-a-fantazie-2322013/540-0-1-2175


 

Vystupující v jednotlivých knihách: 

Kniha STVOŘENÍ 

Tanečníci, kteří nad rámec svých tréninků chystali choreografie PLUS junioři s choreografií Poušť a část 
juniorek Lidstvo. 

Kniha ŽITÍ 

Vystupují následující kurzy:  

Rodiče s dětmi 

Mimiminiškolička – Batolata – (kurz středa 15-16h) 

Dvk 1 a dvk 2 – streetové choreografie 

Minidvk2 – Láska ( lektorky Kačka, Simča) 

Jvk 1 – street choreo Impossible 

Hvk – Flamingos 

Kniha FANTAZIE 

Miniškolička – Princezničky – (kurz středa 16-17h) 

Minidvk 1 – Ninjové (lektorky Míša,Kačka) 

Dvk 1 – Póly 

Dvk2 – Shrek 

Jvk2 – Mimozemšťané 

 

KOSTÝMY: 

- Všechny choreografie od minidvk po hvk budou mít kostýmy našité. 
- U Universa knihy Stvoření: Oheň – černé legíny ,                    Lidstvo – vlastní civilní oblečení : černo-

bílo-šedé  (s sebou pírka, hřebeny, odličovadla) 
- Minimiškolička Batolata – punčocháčky, jednobarevná trika nahoře bez potisku (pleny dodáme ) 
- Miniškoličky Princezničky -  kluci půjdou za prince -  jakékoliv princeznovské šaty- každá tanečnice 

bude sama sebou-korunku do vlasů 

 

OBUV:   

- choreo minidvk 1, minidvk1, dvk1, dvk2, jvk2, hvk – taneční černé piškoty 
- Rodiče s dětmi – maminky čistou sportovní obuv, děti také popř.bačkorky 
- Miniminiškolička – Batolata – cvičky, bačkorky – to, v čem trénují 
- Miniškolička – Princezničky – cvičky, bačkorky – to, v čem trénují 
- Streetové choreografie:  tenisky 

  


